
533941000 A 2

Sandwich-Bohrschrauben
Typ E-X BR RS HT
mit Stützgewinde
für Dach und Fassade

aus rostfreiem Stahl A 2

Vis sandwich
type E-X BR RS HT
à double filet
pour toitures et façades

en acier inoxydabel A 2

d 6,5

D 7
SW 8
Scheibe/rondelle 19
Bohrleistung/capacité de perçage max. 1,5 mm*
L 100

80 233.50
100 242.70
120 258.80
140 279.50
160 294.40
180 326.60
200 393.30

† 100

In verzinkter Ausführung auf Anfrage (nur für nicht-bewitterte Montage) / En execution zinguée sur demande (seulement
pour le montage à l’intérieur
* In Holz + Stahl / En bois + acier

535405000

Dachdecker-Bohrschrauben
Typ DDBS FK A
selbstbohrend und gewindeformend für
Wellplatten und Holz

aus Stahl einsatzvergütet
feuerverzinkt

Vis pour plaques ciment
ondulées
type DDBS FK A
autoperceuses et autotaraudeuses pour plaques
ondulées sur du bois

en acier cémenté-trempé
zingué au feu

d ø 6,5

SW 8
Scheibe/rondelle ø mm 22
L 100

95 90.—
130 105.—
150 119.—

† 100

5.031
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